

21	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA 1P3 PARA RED SECUNDARIA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1	\$ 983.37	\$ 983.37
22	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA 1R3 PARA RED SECUNDARIA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	2	\$ 983.37	\$ 1,966.74
23	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ABRAZADERA DE ANILLO 2BS, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIOS.	PZA	3	\$ 327.76	\$ 983.28
24	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTE DE CONCRETO REFORZADO 12 MTS 750 KG/CM2, INCLUYE: EXCAVACIÓN EN MATERIAL TIPO III CON COMPRESOR NEUMATICO, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO DE SEGURIDAD.	PZA	24	\$ 7,778.15	\$ 186,675.60
25	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ESTRUCTURA TIPO 1TR2B, PARA TRANSFORMADOR AUTOPROTEGIDO INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO DE SEGURIDAD.	PZA	1	\$ 7,736.92	\$ 7,736.92
26	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRANSFORMADOR MONOFÁSICO AUTOPROTEGIDO EN ALTA Y BAJA TENSIÓN DE 15KVA 13.2KV-120/240, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO DE SEGURIDAD.	PZA	1	\$ 33,777.28	\$ 33,777.28
27	LEVANTAMIENTO, ELABORACIÓN, TRAZADO DE PLANOS Y DOCUMENTACIÓN CORRESPONDIENTE PARA LA VALIDACIÓN Y APROBACIÓN DE LA OBRA FIRMADOS POR PERITO RESPONSABLE.	LTE	1	\$ 8,712.92	\$ 8,712.92
28	PAGO POR CONCEPTO DE APROBACIÓN DE PROYECTO.	PAGO	1	\$ 16,500.06	\$ 16,500.06
29	TRAMITACIÓN DE ENTREGA ANTE C.F.E. DE LAS REDES ELÉCTRICAS Y EQUIPOS DE MEDIA TENSIÓN, INCLUYE: ELABORACIÓN DE PLANO DEFINITIVO EN DEPRORED, ELABORACIÓN DE DOCUMENTACIÓN DE ENTREGA, TRAMITACIÓN DE PROTOCOLOS DE CALIDAD EN SIGLA 3, TRAMITACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PROCESO DE ENTREGA ANTE C.F.E. HASTA OBTENER OFICIO DE CONTRATACIÓN DE C.F.E. OJUELOS JALISCO	LTE	1	\$ 8,500.04	\$ 8,500.04
30	TRAMITE Y PAGO DE LIBRANZA EN MEDIA TENSIÓN, INCLUYE: LEVANTAMIENTO EN CAMPO DEL PUNTO DE DESCONEXIÓN, ELABORACIÓN DE CROQUIS PARA SU SOLICITUD, TRAMITES, TRAMITE GESTIÓN Y REALIZACIÓN DEL PAGO ANTE C.F.E. (INCLUYE EL PAGO DE LIBRANZA), P.U.O.T.	TRAMITE	1	\$ 4,455.47	\$ 4,455.47
31	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LETRERO INFORMATIVO DE OBRA, DE ACUERDO AL DISEÑO Y COLORES PROPORCIONADOS POR LA DEPENDENCIA. INCLUYE: MATERIAL PARA SU ELABORACIÓN Y COLOCACIÓN, MANO DE OBRA.	LTE	1	\$ 4,784.14	\$ 4,784.14
				SUBTOTAL	\$ 641,618.84
				IVA	\$ 102,659.01
				TOTAL	\$ 744,277.85



Tel. 01 (418)182 81 88 email: electromex_gomez@hotmail.com
Calle Tépica No.17 Col. San Antonio del Carmen, Dolores Hidalgo C.I.N.,Gto.